
SERVIZIO PROPONENTE: FARMACIA TERRITORIALE
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig ra Caterina Cossu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr. ssa Alessandra Battiato

                  DELIBERAZIONE  n° 530 del 19/06/2013

OGGETTO:Rinnovo Commissione di Vigilanza sulle Farmacie di cui 
all'art. 18 della L. R. n° 12/84

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: FARMACIA TERRITORIALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr. ssa Alessandra Battiato

IL DIRIGENTE: Dr. ssa Alessandra Battiato

IL DIRETTORE GENERALE
VISTA  la  Legge  Regionale  n.  12  del  27.04.1984  avente  per 
oggetto “Disciplina ed esercizio delle funzioni in materia di 
servizio farmaceutico”;

VISTO  l'art.  18  della  succitata  Legge  la  quale  prevede 
l'istituzione  della Commissione di Vigilanza sulle Farmacia 
con durata in carica di due anni;

VISTA  la  nota  n.  11386/II/5  del  15/10/1996  con  la  quale 
l'Assessorato Regionale all'Igiene e sanità e dell'Assistenza 
sociale  ha  impartito  le  disposizioni  per  l'uniforme 
applicazione della normativa richiamata;

VISTA  la Deliberazione del Commissario n. 369  del 09.04.2010 
relativa al rinnovo della Commissione in oggetto;

ACCERTATO che i termini di due anni previsti per la durata in 
carica  della Commissione sono decorsi;

CHE  pertanto  è   necessario  procedere  al  rinnovo  della 
Commissione in parola; 

VISTE  le designazioni dei nominativi dei farmacisti titolari 
e  supplenti  comunicate  dall'Ordine  dei  farmacisti  della 
Provincia  di  Oristano,  con  nota  prot.  n.  201200166  del 
27.03.2012, a  seguito  di  Delibera  del  Consiglio  Direttivo 
dello stesso Ordine;



RITENUTO urgente ed improcrastinabile provvedere al rinnovo della 
suddetta  Commissione  al  fine  di  garantire  la  continuità  delle 
funzioni alla stessa demandate;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07/08/2009;

VISTO l'Atto Aziendale;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Diretto-
re Sanitario;

D E L I B E R A 
1) di rinnovare la Commissione di Vigilanza sulle Farmacie di 
cui all'art. 18 della L.R. n. 12/1984 composta come appresso 
specificato:

COMPONENTI 
TITOLARI

QUALIFICA COMPONENTI 
SUPPLENTI

QUALIFICA

Dr.ssa Michelangela 
Arru 

Farmacista 
Dirigente

Dr.ssa Nicolina Manca Farmacista 
Dirigente

Dr. Francesco Pruneddu Medico Dirigente Dr. Francesco Manca Medico Dirigente
Dr.ssa Anna Broccia Farmacista 

esercente
Dr. Pierandrea Capoccia Farmacista 

esercente 
Sig.ra Maria Paola 
Pinna

Assistente 
Amministrativo

Sig.ra Caterina Cossu Collaboratore 
Amministrativo 

2) di trasmettere il presente atto al Servizio Farmacia Terri-
toriale ed al Servizio AA.GG. per l’esecuzione degli atti cor-
relati di rispettiva competenza.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO
  Dr.ssa Maria Giovanna Porcu              Dott. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 21/06/2013 al 05/07/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 530 del 19/06/2013

